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ОРГАНИЗАЦИЈА И МЕТОДОЛОГИЈА
за
експерт/ка за развивање методологија за оцена на квалитетот и воедначеноста на судските одлуки
Повик ЈУСТ/10
во рамки на проектот 
„Партнерство Јустиција: Враќање на довербата на граѓаните“
Број на договор за грант: 12-6206/1

Ве молиме деловите означени со жолто пополнете ги со Ваши податоци/предлози.

<Име, презиме и адреса на понудувачот >

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ
Во овој дел понудувачот треба накратко да опише како ја сфаќа задачата, како и накратко да ги опише своите капацитети и искуство за нејзино извршување.

СТРАТЕГИЈА
Во овој дел понудувачот треба да опише како ќе ја изврши проектната задача, односно:
· кратко да го образложи својот пристап или методологија за извршување на задачата;
· да наброи кои активности ќе ги спроведе;
· да наведе ресурси кои ќе ги користи за извршување на задачата и да ги наброи очекуваните продукти.
Дополнително, понудувачот може да вклучи и други коментари за проектната задача во насока на успешно спроведување на предвидените активности, особено во однос на постигнување на целите и очекуваните резултати, со кои ќе го покаже неговото разбирање на задачата и ќе даде свое мислење за клучните аспекти поврзани со постигнување на целите и очекуваните резултати на повикот.

ВРЕМЕНСКА РАМКА
Во овој дел понудувачот треба да го наведе времетраењето и редоследот на предложените активности.
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